
H&B Group s. r. o.   |   www.hbgroup.cz   |   marketing@hbgroup.cz

NEJDOSTUPNĚJŠÍ ELEKTRONIKA STAR 

Speciál se vším, co potřebujete pro úspěšný prodej:

Informace o šifrování a zabezpečení provozu elektroniky
Nový klientský portál HB pro vaše zákazníky  
Nabídka rodiny produktů STAR Smart
Co vše umí naše mobilní aplikace STAR smart
Technická podpora pro vás

mini
ZPRAVODAJ

10-11/2023

https://www.hbgroup.cz
mailto:marketing%40hbgroup.cz?subject=
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/


H&B Group s. r. o.   |   www.hbgroup.cz   |   marketing@hbgroup.cz   |   strana 1

miniZPRAVODAJ H&B   |   10-11/2023

Moderní elektronický přístupový systém STAR Smart 
Jedná se o nejdostupnější modulární přístupový systém na trhu! Širokou škálou produktů, 
které lze všechny zapojit do jednoho systému tak nabízíme nejkomplexnější pokrytí 
požadavků a potřeb zákazníků!

Šifrování, bezpečnost provozu
Předbíháme dobu a již nyní splňujeme směrnici NIS2 - zákona o kybernetické bezpečnosti!
• Spustili jsme vlastní klientský portál k vytváření uživatelských účtů
• Vše včetně provozu portálu, aplikace, databází účtů - běží na tuzemském serveru H&B Group
• Používáme vysoce zabezpečenou komunikaci vč. 128 bit. šifrování, dvoustupňového ověřování
• Mobilní aplikace pro správu a ovládání produktů STAR master je vyvinuta přímo H&B Group 

Aktivaci produktů jsme pro vaše zákazníky automatizovali 
Vaše zákazníky stačí odkázat na nový klientský portál HB: 
                                               https://star.hbgroup.cz/register/index.php?language=cs

1. Zákazník od vás koupí chytrý produkt STAR 
2. Produkt si může sám namontovat nebo mu jej namontujete (doporučujeme)
3. Zákazníka odkážete na klientský portál HB, aby registroval svůj produkt - vytvořil účet (je tam manuál, jak na to)

4. Pak si zákazník stáhne mobilní aplikaci STAR master a napáruje do ní svůj produkt (k tomuto je také manuál)

5. Zákazník tím získá kompletní správu  a ovládání produktu :-) 

Zaregistrujte 
svůj produkt

Tím si 
vytvoříte účet,

Stáhněte si 
aplikaci

nahrajte do ní 
produkt

Kancelář / byt / 
rodinný dům je 

zabezpečen smart 
produktem STAR! 

a užívejte si neomezené možnosti 
ovládání s mobilní aplikací STAR

1 2 3

Je to tak snadné! Raz-dva-tři...

Tuto kartu ukažte zákazníkům => jak jednoduché to doopravdy je!▶

https://www.hbgroup.cz
mailto:marketing%40hbgroup.cz?subject=
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
 https://star.hbgroup.cz/register/index.php?language=cs


H&B Group s. r. o.   |   www.hbgroup.cz   |   marketing@hbgroup.cz   |   strana 2

miniZPRAVODAJ H&B   |   10-11/2023

NOVINKA

Dveřní štítová kování nově také v černé mat a zlaté - VŠE SKLADEM

Nabídka rodiny produktů STAR Smart
Využijte akci -40 % na všechny produkty včetně předobjednávek novinek!
Uvedené ceny bez DPH. Akce platí do 20. 01. 2024

NOVINKA

Obj. číslo: dle rozteče/provedení

5 097 Kč
8 495 Kč

Obj. číslo: dle rozteče/provedení

5 097 Kč
8 495 Kč

Obj. číslo: dle rozteče/provedení

5 697 Kč
9 495 Kč

Obj. číslo: 370307

1 500 Kč
2 500 Kč

-40 %
AKCE

do 20.01.2024

Nástěnný terminál Nábytkový zámekSchránka na klíče

Chytrý zámek Přídavná klávesnice Dveřní 
senzor

Dálkové ovládání

Obj. číslo: 370391

1 980 Kč
3 300 Kč

Obj. číslo: 370314 (K3F)

2 974 Kč
4 956 Kč

Obj. číslo: 370315

1 737 Kč
2 895 Kč

Obj. číslo: 370316

1 017 Kč
1 695 Kč

Obj. číslo: 370318

514 Kč
857 Kč

Obj. číslo: 370317

251 Kč
627 Kč

Obj. číslo: dle rozteče/provedení

5 697 Kč
9 495 Kč

Nástěnný terminál

Obj. číslo: 370313 (K2F)

2 374 Kč
3 956 Kč

https://www.hbgroup.cz
mailto:marketing%40hbgroup.cz?subject=
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/


Dveřní rozetové kování

Obj. číslo: 370309

2 098 Kč
3 497 Kč

miniZPRAVODAJ H&B   |   10-11/2023

H&B Group s. r. o.   |   www.hbgroup.cz   |   marketing@hbgroup.cz   |   strana 3

Visací zámek

Obj. číslo: 370305

1 919 Kč
3 199 Kč

RFId vložka s knoflíkem

NOVINKA

Nabídka rodiny produktů STAR Smart
Využijte akci -40 % na všechny produkty včetně předobjednávek novinek!
Uvedené ceny bez DPH. Akce platí do 20. 01. 2024

-40 %
AKCE

do 20.01.2024

Obj. číslo: 370601 (zákl. délka 32,5/32,5)

2 998 Kč
4 997 Kč

RFId vložka oboustranná

RFId vložka s knoflíkem
+ PIN kód, otisk prstu

Obj. číslo: 370701 (zákl. délka 32,5/32,5)

4 198 Kč
6 997 Kč

Obj. číslo: 370801 (zákl. délka 32,5/32,5)

4 198 Kč
6 997 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Moduly Gateway
GW2 GW3 GW4

Obj. číslo: 370300

990 Kč
1 650 Kč

Obj. číslo: 370299

990 Kč
1 650 Kč

Obj. číslo: 370298

2 477 Kč
4 129 Kč

IP67

IP67

IP66

Produkty STAR lze 
ovládat až 5 způsoby:

e-key (aplikace)

otisk prstu

mechanický klíč

PIN kód

RFId (karta/čip)

Využijte předobjednávky 
na novinky za skvělé ceny!

Naskladnění nových produktů: 02-03/2024
Objednejte si již nyní

Elektroniku STAR
doporučujeme doplnit 
vložkami STAR 100S

Všechny typy elektromechanických vložek STAR 
Smart lze prodloužit po 5 mm na každé straně 

až do délky 62,5/62,5

https://www.hbgroup.cz
mailto:marketing%40hbgroup.cz?subject=
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/produkt/bezpecnostni-vlozka-star-100s/
https://www.hbgroup.cz/produkt/bezpecnostni-vlozka-star-100s/
https://www.hbgroup.cz/


H&B Group s. r. o.   |   www.hbgroup.cz   |   marketing@hbgroup.cz   |   strana 4

miniZPRAVODAJ H&B   |   10-11/2023

Kompletní správa produktů STAR Smart
Představujeme vlajkovou loď - naši vlastní APLIKACI!
• Neuvěřitelně výkonná a neustále ji zdokonalujeme
• Je zcela zdarma jak pro Android tak pro iOS
• Přihlásíte se vytvořeným jménem a heslem z klientského portálu HB 
• Nahrajete-napárujete vaše produkty (popř. také moduly Gateway)

Administrace veškerých práv, uživatelů a možností produktů 
• Kompletní přidávání / mazání uživatelů vč. řízení dočasných práv 

• pro veškerá média: PIN kódy, e-klíče, otisky prstů, RFId čipy-karty

• Menu Nastavení zámku umožňuje mnoho nastavení a vzdálený přístup
• STAR master má svoji sesterskou aplikaci - STAR e-key, ta slouží pro 

uživatele, kterým vytvoříte „e-key“
• Kompletní manuál k aplikaci STAR master a e-key zde 

Co vše umí mobilní aplikace STAR master

Podle typu přidávaného zařízení se objeví 
jeho ikona a název (ten lze libovolně 
přejmenovat) 

zařízení bez vzdálené správy
zařízení se vzdálenou správou - Gateway

průchozí režim on/off

vzdálený přístup aktivní

stav baterie

Vytváření uživatelů: přidávání, mazání 
hesel, kódů, otisků, čipů... trvalá nebo 
dočasná oprávnění

Vyčítání historie veškerých (i neúspěšných) 
průchodů vč. označení uživatelů

Odemykat / zamykat (i vzdáleně) můžete 
přímo aplikací. Po použití se poslední 
oteřený zámek uloží do „Rychlé volby“ pro 
ještě snadnější (opakované) odemykání - 
ocení zejména zákazníci s 1-3 produkty

Nabídka ve spodní liště umožňuje snadné 
a rychlé přepínání mezi seznamem zámků, 
seznamem modulů Gateway, skupinami 
zámků, tlačítky rychlé volby a celkovým 
nastavením aplikace

Ukázka ovládacího panelu zařízení v aplikaci...

Pro rozsáhlejší projekty s více zámky a moduly GW máme také 
celý cloudový software SMART Wireless pro efektivní správu!

https://www.hbgroup.cz
mailto:marketing%40hbgroup.cz?subject=


H&B Group s. r. o.   |   www.hbgroup.cz   |   marketing@hbgroup.cz   |   strana 5

miniZPRAVODAJ H&B   |   10-11/2023

Technická podpora a pomoc s většími projekty 

Využijte nabídku produktů STAR Smart
Akce -40 % na všechny produkty včetně předobjednávek novinek!
Platí do 20. 01. 2024

Oslovte i tyto skupiny zákazníků, kteří hledají nejvhodnější řešení, které 
nemusí být přehnaně drahé. 

Pokud budete potřebovat, připravíme pro vás nabídku pro konkrétního 
zákazníka.

Nabídněte zákazníkům špičkovou technologii, vyvinutou v ČR, 
provozovanou na tuzemském vysoce zabezpečeném serveru, s 
kompletními možnostmi a komfortem obsluhy. Navíc za dostupné ceny! 

-40 %
AKCE

do 20.01.2024

Pokud si nejste jistí, pomůžeme vám
• S jakýmkoliv projektem pro vaše koncové zákazníky
• Kontaktujte svého obchodního zástupce H&B Group
• Nebo zašlete vaši poptávku a zadání přímo na e-mail: tpospisil@hbgroup.cz 

DEVELOPEŘI

INVESTOŘI

SPRÁVCI

DESIGNEŘI

ARCHITEKTI

PROJEKTANTI

MAJITELÉ NEMOVITOSTÍ

Máte-li zájem o technické a montážní školení k efektivnějšímu nabízení, prodejům 
a instalaci elektonických přístupových systémů z produktů rodiny STAR Smart, 
prosíme, napište nám na e-mail: tpospisil@hbgroup.cz
Naučíme vás:
• Technické parametry a kam se hodí jaký produkt z hlediska místa instalace 

• typy dveří (a stávající provedení zadlabacích zámků)

• provoz v budově

• případné napojení na rezervační systémy atd.

• Co je třeba kalkulovat za související komponenty k systému
• Jak instalovat jednotlivé produkty
• Jak umisťovat a plánovat rozmístění modulů Gateway
• Jak mluvit se zákazníky a zjišťovat jejich potřeby 

Máte zájem o technické a montážní školení? 

Dejte nám vědět se vším, co vás ještě o STAR Smart zajímá!

https://www.hbgroup.cz
mailto:marketing%40hbgroup.cz?subject=
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
https://www.hbgroup.cz/chytre-pristupove-systemy-star-smart/
mailto:tpospisil%40hbgroup.cz%20?subject=
mailto:tpospisil%40hbgroup.cz%20?subject=

